ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ОТМЕНЕ ПРОВЕДЕНИЯ  ЗАКУПКИ
Лот № 30/ГРП «Ознакомление с требованиями стандарта IATF 16949:2016»
ПАО «НЕФАЗ», именуемый в дальнейшем Организатор закупки, настоящим объявляет об отмене проведения закупки по ознакомлению с требованиями стандарта IATF 16949:2016.

Организатор закупки:

[bookmark: _GoBack]Ведущий специалист отдела кадров	       подпись                  Чавкина М.И.